
UCHWAŁA NR XVIII/196/20 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na II półrocze 2020 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plany pracy na II półrocze 2020 roku: 

᠆ Komisji Rewizyjnej, 

᠆ Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

᠆ Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, 

᠆ Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska,  w treści załączników odpowiednio od nr 1 – 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

Id: 3121D61C-54E9-4594-9EE2-52B9F40D4719. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/196/20 

Rady Miasta Poręba 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba na II półrocze 2020 roku 

LIPIEC 

Przerwa wakacyjna. 

SIERPIEŃ 

Przygotowanie do kontroli Świetlicy Środowiskowej. 

WRZESIEŃ 

Kontrola Świetlicy Środowiskowej. 

PAŹDZIERNIK 

Przygotowanie protokołu z kontroli Świetlicy Środowiskowej. 

LISTOPAD 

Urząd Miasta Poręba – zapoznanie się z projektem budżetu na 2021r. 

GRUDZIEŃ 

1. Usystematyzowanie wyników z kontroli przeprowadzonych w 2020r. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2021r. 

 
Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji: 

Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej komisji. 

Opiniowanie projektów uchwał. 

Rozpatrywanie spraw bieżących. 

Sprawy różne.

Id: 3121D61C-54E9-4594-9EE2-52B9F40D4719. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/196/20 

Rady Miasta Poręba 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Poręba na II półrocze 2020 roku 

LIPIEC 

Przerwa wakacyjna. 

SIERPIEŃ 

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

WRZESIEŃ 

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

PAŹDZIERNIK 

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

LISTOPAD 

1. Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

2. Opracowanie rocznego sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2020 rok. 

GRUDZIEŃ 

1. Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2021 r. 

 
Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji: 

Opiniowanie projektów uchwał. 

Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej komisji. 

Sprawy różne.

Id: 3121D61C-54E9-4594-9EE2-52B9F40D4719. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/196/20 

Rady Miasta Poręba 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta Poręba na II półrocze 
2020 roku 

LIPIEC 

Przerwa wakacyjna. 

SIERPIEŃ 

1. Funkcjonowanie SP ZOZ – główne problemy oraz analiza sytuacji zdrowotnej i sanitarno-
epidemiologicznej mieszkańców Poręby. 

2. Wizytacja MOK i obiektów oświatowych – zapoznanie się ze stanem technicznym budynków, jak 
również poziomem bezpieczeństwa na ich terenie. 

WRZESIEŃ 

1. Podsumowanie akcji lato w mieście, stan techniczny obiektów rekreacyjno – sportowych. 

2. Analiza informacji referatu Oświaty Urzędu Miasta o realizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 

3. Organizacja pracy placówek w warunkach zagrożenia epidemicznego. 

PAŹDZIERNIK 

1. Analiza sprawozdań dyrektorów szkół z wyników nauczania: wyniki egzaminów ósmoklasistów oraz 
innych osiągnięć uczniów a także innowacji, przedsięwzięć wprowadzonych w szkole w roku szkolnym 
2019/2020. 

2. Informacja MOK i MBP w zakresie oferty tych placówek w okresie jesienno – zimowym. 

3. Zreferowanie działalności Rady Seniorów w mijającym roku kalendarzowym. 

LISTOPAD 

1. Informacja o świadczeniach społecznych i wychowawczych udzielanych mieszkańcom przez MOPS. 

2. Analiza sezonu sportowego. 

3. Omówienie przygotowań do kiermaszu świątecznego. 

4. Działalność Świetlicy Środowiskowej. 

GRUDZIEŃ 

1. Analiza współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2020 r. Informacja o pozyskanych środkach 
pozabudżetowych na realizację różnych projektów, inwestycji itp. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2021 r. 

 
Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji: 

Opiniowanie projektów uchwał. 

Rozpatrywanie pism wpływających do Komisji. 

Sprawy różne.

Id: 3121D61C-54E9-4594-9EE2-52B9F40D4719. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/196/20 

Rady Miasta Poręba 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba na II półrocze 
2020 roku 

LIPIEC 

Przerwa wakacyjna. 

SIERPIEŃ 

1. Spotkanie z przedstawicielem Zlewni Przemszy – omówienie stanu rzeki i jej nabrzeży. 

2. Spotkanie z Prezesem Spółki MPWiK – zapoznanie się z tematem zagospodarowania odpadów za 
I półrocze 2020r. – ilość/koszty. 

3. Spotkanie z Panią Karoliną Ostrowską – omówienie ZIT-ów i OZE. 

WRZESIEŃ 

1. Spotkanie z przedstawicielem firmy TAURON Dystrybucja – temat spotkania: omówienie modernizacji 
oświetlenia ulicznego – praca w terenie. 

2. Spotkanie z Prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej. 

PAŹDZIERNIK 

1. Spotkanie z GDDKiA oraz Wicestarostą Powiatu Zawierciańskiego – omówienie planów 
inwestycyjnych. 

2. Spotkanie z Panią Karoliną Ostrowską – omówienie ZIT-ów i OZE. 

LISTOPAD 

Spotkanie z przedstawicielami MPWiK – przygotowanie do akcji zima. 

GRUDZIEŃ 

1. Spotkanie z OSP Poręba – sprawozdanie z działalności jednostki. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2021 r. 

 
Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji: 

Opiniowanie projektów uchwał. 

Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej komisji. 

Zapoznanie się z pismami wpływającymi do Rady Miasta. 

Sprawy różne.

Id: 3121D61C-54E9-4594-9EE2-52B9F40D4719. Podpisany Strona 1




